
Distanční zkoušení
NMAG335 Úvod do analýzy na varietách, ZS 2020/21

Roman Lávička
(verze ze dne 13. 1. 2020)

Zkoušení distanční formou proběhne pomocí platformy ZOOM v termí-
nech vypsaných v SISu. Pozvánky na ZOOM zkoušení dostanete emailem
nejpozději den před zkouškou. Zkouška bude písemná a bude trvat 90 minut.

Při zkoušce není dovoleno používat nic kromě psacích potřeb. Nepište
prosím ničím málo výrazným (např. obyčejnou tužkou). Každý by měl mít
po celou dobu zkoušky zapnutou kameru, která snímá nejen jeho, ale i stůl,
na kterém píše. Mělo by být vidět, že na stole kromě psacích potřeb neleží
nic dalšího. Ihned po skončení písemky své řešení nafoťte nebo naskenujte a
pošlete na můj email

lavicka@karlin.mff.cuni.cz
v jednom PDF souboru

prijmeni_variety.pdf
Místo "prijmeni" v názvu napište své příjmení bez háčků a čárek. Svá řešení
si prosím uschovejte.

K hodnocení Vaší písemky se budete moci vyjádřit v ZOOM relaci, na
kterou dostanete pozvánku opět emailem.

PROSBA: Vyzkoušejte si prosím dopředu kameru a rovněž vytvoření PDF
souboru z nějakého Vašeho rukopisu pomocí vhodného softwaru, např. Micro-
soft Office Lens či Adobe Scan apod. Můžete samozřejmě použít i skener. Ať
vše proběhne hladce.

1


